
PACHET PRODUSE BIROTICA

I.D.: 51049291

Data publicarii	27.10.20	Coduri CPV	30197000-6 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 440,96 RON - 440,96 RON

Descriere: SIGMA DISPOZITIE PLATA CASIER 10SETURIX100FILE 1 10IMPAC.IN FOLIE 2,13LEI 21,25LEI; DUCK ODORIZANT WC 40GX2BUCATI 15 1BUCATA 4,54LEI 68,10LEI; ARO PIX RETRACTABIL ALBASTRU 1MM 50 BUCATI/SET 2 50 CARTON 0,43LEI 43,24LEI; BIC MARKER PERM. 2300 NGR 2/S 10 2 IMPAC. IN FOLIE 2,53LEI 50,60LEI; ROLE TERMICE 48G 57MMx30MM 6BUCATI 5 6 IMPAC. IN FOLIE 2,37LEI 71,20LEI; OTI 10 SACI ALBASTRI 120L 20 1BUCATA 4,87LEI 97,40LEI; 3 3M NOTITE ADZ GA76X76,100F,5/S 1 5PACHET 5,70LEI 28,52LEI; SIGMA FOLIE PROTECTIE A440 100BUCATI 3 1SET 9,75LEI 29,25LEI ; COMANDA SEAP TINE LOC DE COMANDA SCRISA!
